ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-/О. Of. <WAO К, 3 3 /б )/б Ъ -1С

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О наделении
органов местного самоуправления
областными государственными
полномочиями по предоставлению
дополнительной меры социальной
поддержки семьям, имеющим де
тей, в связи с чрезвычайной ситуа
цией, сложившейся в результате
паводка, вызванного сильными
дождями, прошедшими в июне
2019 года на территории Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления
областными государственными полномочиями по предоставлению
дополнительной меры социальной поддержки семьям, имеющим детей, в
связи с чрезвычайной ситуацией, сложившейся в результате паводка,
вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на
территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обнаро
дования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников